
UCHWAŁA NR L/341/2023 
RADY GMINY KROŚCIENKO WYZNE 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie przyjęcia do wykonania zadania publicznego z zakresu właściwości Powiatu Krośnieńskiego 
polegającego na zimowym utrzymaniu dróg powiatowych zlokalizowanych 

na terenie Gminy Krościenko Wyżne 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do wykonania w 2024 roku, zadanie publiczne z zakresu właściwości Powiatu 
Krośnieńskiego polegające na zimowym utrzymaniu następujących dróg powiatowych: 

1) Nr 1967R Korczyna – Krościenko Wyżne o długości  2,048 km, 
2) Nr 1971R Krościenko Wyżne – Iskrzynia o długości  2,830 km, 
3) Nr 1973R Krosno – Iskrzynia o długości  4,274 km, 

RAZEM 9,152 km 

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji przyjętego zadania, o którym mowa w § 1 zostaną określone 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Krościenko Wyżne a Powiatem Krośnieńskim, stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

 
 

Krzysztof Podkul 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94C8C8B9-3EFC-458A-9260-AA863BB9A3BF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


